

**Lucrari de întreținere periodică a
unor porțiuni de drum în variantă
albă din s.Chipeșca r-nul Șoldănești**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 163 777,696 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	чел-ч	1 036,800	80,20	83 151,360
		Total manopera				83 151,360

Materiale:

1.	1421102200525	Amestec p/s fr 0-32 mm	m3	333,072	185,00	61 618,320
2.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	324,000	36,20	11 728,800
3.	51411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumsuri r.magmatice 16-32 mm	m3	132,192	285,00	37 674,720
4.	71411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumsuri r.magmatice 32-63mm	m3	1 645,920	276,30	454 767,696
		Total materiale de construcții				565 789,536

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	75,370	790,00	59 542,300
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut.	334,368	380,00	127 059,840
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut.	4,649	380,00	1 766,620
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	15,365	410,00	6 299,650
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	6,201	420,00	2 604,420
6.	3410540000006	Autobasculantă	h-ut.	31,360	532,00	16 683,520
7.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	32,400	436,00	14 126,400
		Total utilaje de construcții				228 082,750

Total	lei	969 814,747
TVA	20,00 %	193 962,949

Total deviz:

**1 163 777,
696**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

